CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro - PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 - Indaiatuba - SP

INDICAÇÃO

INDICO nos termos regimentais, ouvida a Douta Casa, ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, que determine à Secretaria
competente, para revitalizar e realizar reparos na área de lazer/campo
de areia localizado na Rua Dr. Sergio Mario de Almeida (ant. 29) no
Jardim Morada do Sol.

JUSTIFICATIVA

Local de lazer extremamente utilizado por moradores da região, na
oportunidade encontraram este vereador e solicitaram algumas
melhorias e mencionaram a necessidade de manutenção da área devido
ao seu uso frequente, apresentando alguns materiais desgastados.

Solicitam a reposição da areia no campo que tem apresentado um
menor nível, bem como reparos nos alambrados.

Sabemos que o local se bem estruturado, poderá contribuir para um
melhor convívio dos moradores e usuários, colaborando para um
melhor índice de vida.

Certo da compreensão de V. Ex. e dada relevância da matéria, aguardo
atendimento à presente sugestão.

Sala das Sessões, 24 de novembro de 2017.

Luiz A 	"Cebolinha" Pereira
Vereador

PROT-CMI 979/2017
24/11/2017 - 11:37

PROT-CMI 979/2017
24/11/2017 - 11:37
IND 1716/2017

PROT-CMI 979/2017
24/11/2017 - 11:37
IND 1716/2017